
Město Petřvald

1 /2

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna oken a osvětlení tělocvičny ZŠ v Petřvaldě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000443“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna oken a osvětlení tělocvičny
ZŠ v Petřvaldě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MEROPS spol. s r.o.
Sídlo: Strojnická 374

73562 Český Těšín
IČO: 25394282
Datum a čas doručení nabídky: 08.01.2020 12:20
Nabídková cena: 1 337 729,40 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: MH - STAVBY, s.r.o.
Sídlo: V Poli 904/16

70030 Ostrava
IČO: 27776506
Datum a čas doručení nabídky: 08.01.2020 15:21
Nabídková cena: 1 465 101,51 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna oken a osvětlení tělocvičny ZŠ v Petřvaldě":

Název: MEROPS spol. s r.o.
Sídlo: Strojnická 374

73562 Český Těšín
IČO: 25394282
Nabídková cena: 1 337 729,40 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:



Město Petřvald

2 /2

Kvalifikace byla doložena v souladu se Zadávacími podmínkami Čestným prohlášením o prokázání splnění
kvalifikace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
--

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 17.01.2020

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.


		2020-01-17T07:40:08+0100
	Marcela Šopová




